
Judo-Club Hagenbach e.V.

Aufnahmegebühren und
Beiträge per 01. Januar 2024

 
für aktive Mitglieder

Aufnahmegebühr € 10,00
Bambinipaß € 25,00
Judopaß € 30,00
Gürtelprüfungsgebühr € 18,00

Beitrag für aktive Mitglieder im Monat Im Jahr

Schüler bis 14 Jahre € 6,00 € 72,00

Jugend bis 18 Jahre € 6,50 € 78,00

Senioren ab 18 Jahre € 7,50 € 90,00

Beitrag für passive Mitglieder im Monat Im Jahr

€ 3,00 € 36,00

Familienbeitrag:

1. Mitglied bezahlt 100%
2. Mitglied bezahlt  50%
3. Mitglied bezahlt  25%
4. Mitglied ist frei
Wehrpflichtige/Studenten haben
75% Beitragsermäßigung
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